Konformitatserklarung

fur Backstar Backpapiere, die mit Lebensmitteln in Kontakt kommen

Glltigkeit

Artikel

Eigenschaften

Konformitat

Anwendungshinweise

Ort, Datum

Unterschrift/Stempel

bis 31.12.2024

190
191
280
282w
285
285 KG1
285w
286
288
288 K
289 K
290 K

Backstar Backpapier 38cm x 8m

Backstar Backpapier 25 x 33cm x 42cm
Backstar Backpapier 50cm x 100m
Backstar Backpapier 45cm x 100m
Backstar Backpapier 300 x 32.5cm x 53¢cm
Backstar Backpapier 100 x 32.5¢cm x 53cm
Backstar Backpapier 300 x 32.5cm x 53¢cm
Backstar Backpapier 250 x 52cm x 64cm
Backstar Backpapier 300 x 40cm x 60cm
Backstar Backpapier 200 x 40cm x 60cm
Backstar Backpapier 200 x 50cm x 70cm
Backstar Backpapier 200 x 57¢cm x 77¢cm

Die Backpapiere sind beidseitig silikonisiert und verwendbar.

Diese Artikel sind konform mit den aktuellsten Fassungen
der folgenden Verordnungen:

EU-Verordnungen 1935/2004, 2023/2006.

Verordnung des EDI SR 817.023.21.

BfR XXXVI und XXXI/2.

Wir bestatigen, dass die aufgefuhrten Produkte fir den direkten

Kontakt mit Lebensmitteln geeignet sind.

Es gibt folgende Einschrankungen:

Maximale Erwarmung auf 220°C.

Verwendung im Tiefkuhler bis maximal -20°C

Darf nicht in Kontakt mit offenen Flammen kommen.

Kreuzlingen, den 23. Januar 2024
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