Konformitätserklärung

für Backstar Backpapiere, die mit Lebensmitteln in Kontakt kommen

Gültigkeit	bis 31.12.2024	
Artikel	190 191 280 282 w 285 285 KG1 285 w 286 288 288 K 289 K 290 K	Backstar Backpapier 38cm x 8m Backstar Backpapier 25 x 33cm x 42cm Backstar Backpapier 50cm x 100m Backstar Backpapier 45cm x 100m Backstar Backpapier 300 x 32.5cm x 53cm Backstar Backpapier 100 x 32.5cm x 53cm Backstar Backpapier 300 x 32.5cm x 53cm Backstar Backpapier 250 x 52cm x 64cm Backstar Backpapier 300 x 40cm x 60cm Backstar Backpapier 200 x 40cm x 60cm Backstar Backpapier 200 x 50cm x 70cm Backstar Backpapier 200 x 57cm x 77cm
Eigenschaften	Die Backpapiere sind beidseitig silikonisiert und verwendbar.	
Konformität	Diese Artikel sind konform mit den aktuellsten Fassungen der folgenden Verordnungen: EU-Verordnungen 1935/2004, 2023/2006. Verordnung des EDI SR 817.023.21. BfR XXXVI und XXXI/2.	
Anwendungshinweise	Wir bestätigen, dass die aufgeführten Produkte für den direkten Kontakt mit Lebensmitteln geeignet sind. Es gibt folgende Einschränkungen: Maximale Erwärmung auf 220°C. Verwendung im Tiefkühler bis maximal -20°C Darf nicht in Kontakt mit offenen Flammen kommen.	

Unterschrift/Stempel

Ort, Datum

star foil-systems ag Rheinstrasse 10 CH-8280 Kreuzlingen T +41 71 672 31 31 info@alustar.ch

Kreuzlingen, den 23. Januar 2024

Michael Neukomm, QS